Terça-feira, 21 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano III I Edição n° 373

PREFEITURA DE

0 TRABALHO CONTINUA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Pagina 44 de 45

A Sra. ltaciana Carneiro Andrade — Secretária de Cultura e Turismo do Município de
Horizonte/CE, no uso de suas atribuições legais, faz publicar o extrato resumido do
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir: Processo n°. 2025.01.20.3;
Fundamento legal: Artigo N° 74, inciso II, da Lei 14.133/2021; Objeto: Contratação de
atração de renome nacional, show artístico-cultural do artista Zé Cantor para a celebração
das festividades em comemoração aos 38 anos de emancipação do Município de Horizonte,
sob responsabilidade da Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Horizonte/CE.
Favorecido: ICZ GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n° 43.915.507/0001-88, VALOR TOTAL: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil
reais), vigência de 02 (dois) meses, despesa a ser custeada com recursos devidamente
alocados no orçamento municipal da seguinte secretaria: Dotação Orçamentaria: 09.01;
Ação: 13.392.0029; Projeto de Atividade: 2.079; Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00;
Fonte: 1500000000. 0 instrumento contratual produzirá seus jurídicos e legais efeitos a
partir da data de sua assinatura e vigerá em data a ser consignada no próprio instrumento,
podendo ser prorrogado caso seja permitido pelo art. 106 e 107 da Lei n° 14.133/21,
conforme Declaração e Ratificação de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO emitida. ltaciana
Carneiro Andrade — Secretaria de Cultura e Turismo. Horizonte/CE, 21 de janeiro de 2025.

Avenicicl Pre,sicisante CCIIStf.110 Contr(), CEP - 62880-060
N PJ: 23.555,106/0001-86

O c,,,,f...,1,,,, 11.1•tzt.rryte 42) www.flo,izontecegc,v.br

Município de Horizonte - CE